
Uchwała Nr XII/130/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 11 lipca 2019  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2019. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w wz. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA w § 66 UST 1 

STATUTU 

  

2.7 Budowa miejsc postojowych wewnątrz os. Hutniczego przed bl 8, 1 i 2 ZDMK 100 000,00 

a powyższe środki przenosi się na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych: 

1. os. Spółdzielcze 7 – remont chodnik od bl 7 w stronę przedszkola 

2. os. Na Skarpie 13 – remont chodnika przy bloku 13  

ZZM  100 000,00 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA w § 66 UST 1 

STATUTU 

  

2.6 Przebudowa ul. Osiedlowej wraz z budowa miejsc postojowych ZDMK 30 000,00 

dodatkowo na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZZM 30 000,00 

 

 



§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA w § 66 UST 1 

STATUTU 

  

2.6 Przebudowa ul. Osiedlowej wraz z budowa miejsc postojowych ZDMK 70 000,00 

Na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZDMK   70 000,00 

 

§ 4 

 

Anuluje zakres rzeczowy zadania    

 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZDMK 

   

 

 

ustalony w § 3 uchwały VI/99/2019 z dnia 25 marca 2019.  

 

§ 5 

 

W ramach zadania przyjętego uchwałą VI/99/2019 z dnia 25 marca 2019 oraz uchwałą 

VI/102/2019 z dnia 25 marca 2019    

 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZDMK 

 1014 241,00 

 

 

ustala się nowy zakres rzeczowy zadania 

                 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 

1. os. Mogiła - remont dojścia do Lasku Mogilskiego 

2. os. Sportowe – remont chodnika przy bloku 22 

3. os. Kolorowe  – remont istniejącego parkingu przy bloku 4  

ZDMK  
 



4. os. Zielone – remont chodnika przy bloku 24 

5. os. Krakowiaków – remont ulicy (nakładka) wzdłuż bloku 39, 

remont chodnika wzdłuż bloku 8 

6. os. Ogrodowe – remont chodnika wzdłuż bloku 15 

7. os. Stalowe – remont ulicy (nakładka) przy blokach 9 - 15  

8. os. Kolorowe – remont ulicy (nakładka) przy bloku 19 

9. os. Hutnicze – remont chodnika przy bloku 9 

10. ul. Jeziorko - remont parkingu w rejonie cmentarza os. Ruszcza - I 

etap 

11. ul. Kościelnicka – remont ulicy (nakładka) od ul. Igołomskiej do 

ul. Pysocice - I etap 

12. os. Urocze remont chodnika przy bloku nr 7 i 8 od istniejącej  

kostki - kontynuacja            

13. ul. Odmętowa boczna – remont ulicy (nakładka) na odc. ok. 80 m 

do łąk 

14. ul. Podstawie sięgacz – remont ulicy (nakładka) 

15. os. Na Skarpie – remont parkingu i skrzyżowanie przy bloku 9 

16. os. Kolorowe – remont zatoki przy ul. Wiśniowy Sad przy 

Przychodni             

 

§ 6 

 

Przyjmuje się do realizacji w 2019 roku następujące zadania – WPF 2019, 2020     

 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodników, miejsc 

postojowych, oświetlenia  
 

 

                

2.8 Rozbudowa oświetlenia ul. Zakępie ZDMK 0 

2.9 Budowa nowych miejsc parkingowych na os. Willowym bl nr 9 ZDMK 0 

2.10 
Budowa miejsc parkingowych wraz z modernizację istniejących zatok 

parkingowych na os. Hutniczym bl 10 - 15 
ZDMK 0 

2.11 Budowa miejsc parkingowych na os. Spółdzielczym bl nr 8 ZDMK 0 

2.12 Budowa miejsc parkingowych na os. Sportowym przy ZSS nr 14 ZDMK 0 

2.13 Przebudowa ul. Osiedlowej ZDMK 0 

2.14 Modernizacja zjazdu na os. Kolorowe z ul. Bieńczyckiej ZDMK 0 

2.15 
Modernizacja chodnika wzdłuż ul. Mościckiego wraz z budową nowych 

miejsc postojowych 
ZDMK 0 



2.16 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bl nr 15-16 ZDMK 0 

2.17 
Budowa miejsc parkingowych na os. Na Skarpie pomiędzy ul. Cerchów 

a al. Jana Pawła II wraz z modernizacją drogi wewnętrznej 
ZDMK 0 

2.18 
Rozbudowa chodnika przy ul. Bardosa na wysokości posesji nr 16 do nr 

20 
ZDMK 0 

2.19 
Budowa chodnika przy ul. Stare Wiślisko (od przystanku do placu 

zabaw) 
ZDMK 0 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

56. 
Dofinasowanie działalności kulturalno-oświatowych oraz zakupów w 

placówkach oświatowych  
MCOO  3 000,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-Nowa 

Huta 
  3 000,00 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2019. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                       


